Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung
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@ Mercedes-Benz Performance Center

Mercedes-Benz GLA 200 AMG Navi Kamera AHK
Panorama Sitzheizung PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion

Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

43.890 EUR

Con IVA
Todoterreno/Pickup
09.2023

Nuevo

14.359 Km

120 KW (163 CV)
1.332 ccm

Gasolina

Gris Pintura metalizada

Doppelkupplungsgetriebe,
7-Gang-Automatik

Vehiculo de un afio
De primera mano
706884

Caracteristicas del equipamiento:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Gasolina, De
primera mano, Nueva Inspeccion técnica vehiculos, Sport Package, Control por voz, Camara
de marcha atras, Sistema de navegacién, Assistente para Estacionarse, Enganche del remol-
que giratorio/plegable, Climatizador automatico, Faros LED completos, Faros direccionables,
Techo panoramico, Puerta trasera eléctrica, Cuero parcial, Tempo-Begrenzer, Asientos cale-
factables, Elevalunas eléctrico cuadruple, Airbags de ventanillas / cabeza, ESP (sistema de
control de estabilidad), metalliclack mountaingrau Pintura metalizada, MBUX Multimediasy-
stem, Schwarz Innenfarbe, Llantas de aluminio, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Keyless-
go (arranque sin llaves), Inmovilizador electrénico, Control de traccion, Ordenador de a bordo

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

24 550

Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung

Contacto:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Schlewiger Cuaussee 98

25813 Husum

Teléfono: 08006673667

Email: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de

Pagina inicio de la web:www.nord-ostsee-automobile.de

8.778,-
35.112,-

7,71 %

7,99 %

48

40.000 Km
6.194,-
45.068,-
24.140,-

436,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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